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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L94530802E

2. Data e Regjistrimit 30/09/2019
3. Emri i Subjektit NUTRIGREEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagja nr.1, Rruga Gjergj Araniti, 
Godina nr.9, zyra  Nr.1, kati i pare 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Importimi, eksportimi, prodhimi dhe tregtimi me shumice 

dhe pakice i plehrave kimike dhe organike, kristalore, 
kokrizore dhe te lengshme, biostimulanteve, te lendeve baze 
dhe te para, te materialeve ndihmese dhe ambalazheve per 
prodhimin e tyre si dhe te gjitha kimikateve qe perdoren ne 
bujqesi. Tregtim me shumice dhe pakice i inputeve 
bujqesore.
Agim Llazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/09/2019                Deri: 27/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IliaTaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AgimLlazi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Lushnje  LUSHNJE Autostrada Fier-Lushnje, 600m nga 
kryezimi i Pushimit te Shoferit 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NUTRIGREEN
E-Mail: agimllazi!@yahoo.com  
Telefon: 0692058190  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-350833-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-389242-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
25.10.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe hapje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagja nr.1, Rruga Gjergj Araniti, Godina nr.9, zyra  Nr.1, kati i pare;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5880966A-1A2B-4F1A-BD97-106DA4EEC9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5110679D-8994-45C4-9D28-758A3FC5C5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE70EEEA-40B8-4A24-86F6-D115DD862198
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autostrada Fier-Lushnje, 600m nga kryezimi i Pushimit te Shoferit;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagja nr.1, Rruga Gjergj Araniti, Godina nr.16, Apartamenti nr.12.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 07/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB06CA8-20B2-4F06-A7E1-479CF873F746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F74BA96-03A5-41C6-8A6A-6BB86706BA4E

